
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 409 

 
 
Про утворення робочої групи з розгляду проблемних питань передачі з 
державної у комунальну власність територіальної громади м. Запоріжжя 
будинку № 3 по вул. Автобусна  
 
 

Керуючись статтями 6, 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Указом Президента України від 21.02.1994 № 61/94 «Про додаткові 
заходи щодо делегування Дніпропетровській, Донецькій, Запорізькій, 
Луганській обласним державним адміністраціям повноважень щодо 
управління майном, що перебуває у загальнодержавній власності», з метою 
розгляду питання передачі з державної у комунальну власність територіальної 
громади м. Запоріжжя будинку № 3 по вул. Автобусна, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити робочу групу з розгляду проблемних питань передачі з 
державної у комунальну власність територіальної громади м. Запоріжжя 
будинку № 3 по вул. Автобусна (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Робочу групу до 31.10.2019 надати обласній комісії з питань 

упорядкування державного майна, що не увійшло до статутних капіталів 
господарських товариств у процесі корпоратизації та належить до сфери 
управління Запорізької облдержадміністрації, пропозиції щодо шляхів 
вирішення проблемних питань передачі з державної у комунальну власність 
територіальної громади м. Запоріжжя будинку № 3 по вул. Автобусна. 
  

4. Координацію роботи робочої групи покласти на заступника голови 
облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом обов’язків. 

 
 

Тимчасово виконувач  
обов’язків голови 

 
Е. СЛЕПЯН 

 


